

I/189752/2024

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केन्द्रीय जल आयोग
मुख्य अभियंता का कार्यालय
ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
Office of Chief Engineer
Upper Ganga Basin Organization

सेवा मे ,

लैता रॉय,
हॉस्पिटल पारा, मेनगुरी,
जलपाईगुडी, पोस्ट मेनगुरी,
पश्चिम बंगाल 735224

विषय : लैता रॉय की RTI application no CWCND/R/E/24/00361 dt 31.10.2024 under RTI Act-2005 reg.

महोदय,

उपरोक्त आवेदन जो कि इस कार्यालय मे दिनांक 04.11.2024 को ईमेल के माध्यम से प्राप्त हुई में मांगी गयी वान्छित जानकारी इस कार्यालय तथा अधीनस्थ कार्यालयों से प्राप्त होने के उपरांत संलग्न है।

केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के जवाब के खिलाफ प्रथम अपील, केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी के जवाब प्राप्त होने के 30 दिनों के भीतर इस संगठन के प्रथम अपीलीय अधिकारी से किया जा सकता है। इस संगठन के प्रथम अपीलीय अधिकारी श्री अनुपम प्रसाद, मुख्य अभियंता, ऊपरी गंगा बेसिन संगठन केन्द्रीय जल अयोग, जाह्नवीसदन 21/496, इन्दिरा नगर, लखनऊ -226016(उ 0 प्र 0) ई-मेल : ceugbo-cwc@nic.in दूरभाष स. 0522-2715832 हैं।

संलग्नक: उपरोक्त

भवदीय

(शिव सुन्दर सिंह)

अधीक्षण अभियंता (समन्वय) एवं सीपीआईओ

प्रति,

उप निदेशक एवं नोडल अधिकारी (आरटीआई), जल प्रणाली अभियांत्रिकी निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली।
उप निदेशक एवं सीपीआईओ, नदी प्रबंध समन्वय निदेशालय, केन्द्रीय जल आयोग, नई दिल्ली को पत्र संख्या I-12011/14/2020-RMC Dte/343-58 Dt 04.11.2024 के संदर्भ में।

'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर,
लखनऊ-226016
दूरभाष: 0522-2715832
ईमेल: secolucknow-cwc@nic.in
□जलसंरक्षण-सुरक्षितभविष्य



'JahnviSadan', 21/496, Indira
Nagar, Lucknow-226016
Tel: 0522-2715832
E-mail: secolucknow-cwc@nic.in
Conserve Water- Save Life□

I/189752/2024

भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय
जल संसाधन नदी विकास एवं गंगा संरक्षण विभाग
केंद्रीय जल आयोग
मुख्य अभियंता का कार्यालय
ऊपरी गंगा बेसिन संगठन



Government of India
Ministry of Jal Shakti
Dept. of Water Resources, RD&GR
Central Water Commission
Office of Chief Engineer
Upper Ganga Basin Organization

To,

Miss/Mrs Laita Roy,
Hospital Para, Maynaguri,
Jalpaiguri, Post-Maynaguri
West Bengal 735224

Sub: Miss/Mrs Laita Roy's RTI application no CWCND/R/E/24/00361 dt 31.10.2024 under RTI Act-2005 reg.

Sir,

The above application which was received in this office on 04.11.2024 through email, the desired information sought is enclosed after receiving it from the subordinate offices.

The first appeal against the reply of the Central Public Information Officer can be made to the first appellate authority of this organization within 30 days of receipt of the reply of the Central Public Information Officer. The first appellate officer of this organization is Shri Anupam Prasad, Chief Engineer, Upper Ganga Basin, Central Water Commission, Jahnvi Sadan, 21/496, Indira Nagar Lucknow-226016(UP), E-mail ID: ceugbo-cwc@nic.in, Telephone No. 05222715832.

Enclosed : As above.

Yours Faithfully,

-Sd-

(Shiv Sundar Singh)

Superintending Engineer(Co-ord.)&CPIO

Copy to:

Deputy Director and & Nodal Officer RTI, WSE Directorate, CWC, New Delhi.

Deputy Director & CPIO, RMCDte , CWC, New Delhi in reference to letter no I-12011/14/2020- RMC Dte/343-58 Dt 04.11.2024.

'जाह्नवीसदन', 21/496, इन्दिरानगर,
लखनऊ-226016
दूरभाष: 0522-2715832
ईमेल: secolucknow-cwc@nic.in
□जलसंरक्षण-सुरक्षितभविष्य



'JahnviSadan', 21/496, Indira
Nagar, Lucknow-226016
Tel: 0522-2715832
E-mail: secolucknow-cwc@nic.in
Conserve Water- Save Life□